
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 4285-VII.1       Pozzuolo del Friuli, 15 aprile 2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/0022 in Roma, presso il 

Ministero dell’Istruzione, in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriali n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.;  

APPORTATE le modifiche dei reclami presentati avverso le graduatorie provvisorie pubblicate 

con decreto del 27 marzo 2024 Prot. n. 3590-VII.1; 

 

D E C R E T A  

 

 La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE interne del personale 

docente ed A.T.A. per l’a.s. 2024/25 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica 

sulla bacheca di Nuvola. 

Distinti saluti. 

 

 

 

Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Elena VENTURINI 
Firma autografa sostituita 

a mezzo stampa 

ex art. 3 co. 2 D.L.GS 39/93 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Pierluigi Di Piazza” 

Istituzione scolastica dotata di personalità giuridica 
Codice Fiscale: 94127220302 – via V Novara, 10/C- Pozzuolo del Friuli 
Cod mecc UDIC855008 - Tel 0432 652714 – e-mail udic855008@istruzione.it 


